
Uchwała Nr XXXVII/368/05
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 maja 2005r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/286/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 04 listopada 
                   2004r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i 
                   szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 
                   gminy Nidzica.
       

Na podstawie art.  53 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  ze zm. )

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVI/286/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 04 listopada 2004r.  w sprawie
procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu gminy Nidzica dokonuje się następujących zmian:

1. W § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie :
„5.  Komisja Planowania Budżetu i Finansów w oparciu o przedstawione opinie i wnioski w  
      terminie do 5 grudnia formułuje ostateczną opinię wraz z proponowanymi zmianami do  
      projektu uchwały budżetowej.”

2. W § 2 skreśla się pkt 6.
3. W § 3 pkt 5 liczbę 14 zastępuje się liczbą 7.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Zdzisław Napiórkowski


